

АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"	БИК	044525700
Банк получателя	Сч. №	30101810200000000700
ИНН 3232020147 КПП 325701001	Сч. №	40702810100000015415
Общество с ограниченной ответственностью "Авента"		
Получатель		

Назначение платежа для "Федеральное казенное учреждение «Отдел по конвоированию Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Брянской области»" : Оплата за товар (услуги) по счету №28773 от 31.07.2026

*При оплате нескольких счетов одним п/л в графе "Назначение платежа" необходимо перечислить номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую в скобках ()

Счет № 28773 от 31 июля 2026 г.

Поставщик: ИНН 3232020147, КПП 325701001 Общество с ограниченной ответственностью "Авента" 241035 область Брянская город Брянск улица Букова 8, тел.: +7 (483) 251-82-34, +7 (483) 251-12-44, +7 (483) 251-12-60, +7 (483) 222-03-80, +7 (483) 251-63-68

Покупатель: Федеральное казенное учреждение «Отдел по конвоированию Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Брянской области», ИНН 3257011176, КПП 325701001, 241050, Брянская обл., г. Брянск, ул. Советская, д. 82, тел.: +7 (980) 258-66-91, +7 (483) 267-97-97

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Объем	Масса	Цена	Сумма	Примечание	Статус
1	267963	Светильник светодиодный 36Вт 4000К опал 595х595х19 IP40 (SPO-6-36-4К-М 3200Лм ЭРА) арт.Е0039319	8	шт	0,05	9,6	686,81	5 494,48	Резерв по 05.08.2026	
2	327242	Щиток пластиковый ЩРН-П 10гр. белый (ЭРА SIMPLE BOXS10 IP41) арт.Е0041524	1	шт		0,57	691,43	691,43		
3	393075	Выключатель 1кл. ЭРА Intro Plano скр.уст. (Белый 1-101-01 (в уп.10 шт)) арт.Е0053721	3	шт		0,3	98,25	294,75	Резерв по 05.08.2026	
4	338303	Розетка 2гн. з/к ЭРА Intro Plano скр.уст., (Белая, керамика, 1-205-01 (в уп. 10 шт.)) арт.Е0053915	8	шт		0,99	155,81	1 246,48	Резерв по 05.08.2026	
5	338298	Розетка 1гн. з/к ЭРА Intro Plano скр.уст. (Белая, керамика, с крышкой, 1-203-01 (в уп. 10 шт.)) арт.Е0053889	2	шт		0,21	144,44	288,88	Резерв по 05.08.2026	
6	300238	Коробка распред. откр. уст. 100х100х50 IP55/IP54 серая (PLEXUP с эластичным гермоводом) арт.КGN33-64-01-01	6	шт		0,54	88,10	528,60	Резерв по 05.08.2026	
7	279834	Строительно-монтажная клемма CMK 222-413 (WAGO 3-проводная до 2,5 мм², в уп. 50 шт.) арт.222-413	20	шт		0,09	37,30	746,00	Резерв по 05.08.2026	
8	279844	Строительно-монтажная клемма CMK 222-412 (WAGO 2-проводная до 2,5 мм², в уп. 50 шт.) арт.222-412	20	шт		0,06	29,40	588,00	Резерв по 05.08.2026	
9	259182	Кабель ВВГПнг(A)-LS 3х4 ок-0,66 (ККЗ)	18	м		3,21	206,20	3 711,60	Резерв по 05.08.2026	
10	259535	Кабель ВВГПнг(A)-LS 3х2,5 ок-0,66 (зап. Брэк)	100	м		0,02	11,85	120,80	Резерв по 05.08.2026	
11	259525	Кабель ВВГПнг(A)-LS 3х1,5 ок-0,66 (зап. Брэк)	100	м		0,02	9,8	75,50	Резерв по 05.08.2026	
12	513041	Автоматический выключатель ВА47-63N 1P 32А х-ка С 4,5кА (PROXIMA ЕКР) арт.М634132С	1	шт		0,1	224,30	224,30	Резерв по 05.08.2026	
13	518071	Автоматический выключатель ВА47-63N 1P 25А х-ка С 4,5кА (ЕКР PROXIMA) арт.М634125С	5	шт		0,5	183,70	918,50	Резерв по 05.08.2026	
14	485441	Автоматический выключатель ВА47-63N 1P 16А х-ка С 4,5кА (ЕКР PROXIMA) арт.М634116С	5	шт		0,5	175,00	875,00	Резерв по 05.08.2026	
15	436324	Шина "0" N 6х9мм 14 отв. латунь на DIN-рейку (Plexup) арт. SNC69-14-03-20	1	шт		0,05	162,70	162,70	Резерв по 05.08.2026	
16	035012	Коробка установ. скр уст для бетона 68х40мм (HEGEL (336шт./уп.)) арт.КУ1106М	13	шт		0,2	14,30	185,90	Резерв по 05.08.2026	

Итого: 35 586,62
В том числе НДС: 6 417,25

Всего наименований 16, на сумму 35 586,62 руб.

Тридцать пять тысяч пятьсот восемьдесят шесть рублей 62 копейки

Общий вес: 38,57 кг и объем: 0,09 м³.*

*Данные по весу и объему указаны справочно и могут отличаться от реальных значений.

*** Условия применяются в случае отсутствия договора**

- Срок оплаты настоящего Счета составляет 3 (три) банковских дня.
- Форма оплаты: в безналичной форме банковским переводом на указанный Поставщиком расчетный счет.
- В платежном поручении обязательна ссылка на номер и дату Счета.
- Условия оплаты: 100% предоплата.
- Момент оплаты: поступление денежных средств на расчетный счет Поставщика.
- Условия поставки: товар поставляется со склада Поставщика самовывозом.
- Покупатель обязан произвести выборку Товара в течение 7 (семи) календарных дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика, в противном случае Поставщик имеет право расформировать заказ. Новый срок поставки согласовывается сторонами дополнительно.
- Моментом поставки считается момент передачи Товара представителю Покупателя на складе Поставщика. Одновременно с Товаром Поставщик обязан передать Покупателю Универсальный передаточный Документ (далее УПД), оформленный в соответствии с действующим законодательством РФ (Закон N 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», ст.169 НК РФ, Постановление Правительства РФ от 26.12.2011 г. N 1137).
- Право собственности на Товар переходит к покупателю с момента подписания отгрузочных документов представителями сторон при передаче Товара представителю Покупателя на складе Поставщика, либо с момента подписания перевозочных документов при передаче Товара перевозчику.
- При получении Товара представитель Покупателя должен иметь при себе паспорт и доверенность, оформленную надлежащим образом, а также данные по документу предоплаты (№, дату и сумму платежного поручения).
- При отсутствии вышеуказанных документов, Товар не отпускается.
- Подпись представителя Покупателя за получение Товара означает принятие Товара по количеству и качеству.
- Претензии по качеству внешнего вида и состоянию Товара после вывоза Товара со склада поставщика не принимаются.
- Претензии по качеству кабельной продукции, бывшей в прокладке, не принимаются.
- При оплате настоящего Счета третьими лицами в назначении платежа обязательно указывать "осуществляется платеж за "Организацию, № Счета", необходимо представить сведения о покупателе в соответствии с требованиями Ст. 7 ФЗ РФ от 07.08.2001 № 115-ФЗ.
- Оплата данного Счета является согласием покупателя с условиями.
- Поставка заказанных позиций осуществляется после оплаты.
- Стороны пришли к соглашению о том, что положения статьи 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации к отношениям, вытекающим из настоящего Счета, не применяются.
- При поставке кабельно-проводниковой продукции, поставляемой под заказ, допускается отклонение в количестве +/- 5%. Окончательный счет с учетом отклонений по количеству выставляется по факту поставки.
- Цены в счете действительны только при условии заказа Покупателем продукции в объеме всего счета. В противном случае Продавец оставляет за собой право изменить цену отгружаемого товара.

**** Продукция со статусом "Под заказ" возврату не подлежит**

